
 
 

平成３０年度横浜市民男子ダブルス大会 平成３０年５月２７日 神奈川スポーツセンター

勝 敗男 子 ダ ブ ル ス １ 部
順
位

大西 泰悟

大 西

中井 晴也

中 井

（玉川大学）

髙木 健伍

髙 木

黒 澤 快

黒 澤

（ヨコハマドンキーズ）

西 川 卓

西 川

佐藤 康行

佐 藤

（ジコチュウ）

細田 勝久

細 田

鈴木 和馬

鈴 木

（洋光台バドミントンクラブ）
（オールドラック）

２
M 2-1

G 4-3

P 137-124

×

○

16-21
18-21

21-16
21-18

○

×

21- 8
24-22

8-21
22-24

○

×

21-17
16-21
21-14

17-21
21-16
14-21

１
M 3-0

G 6-2

P 162-146

○

×

21-18
15-21
22-20

18-21
21-15
20-22

○

×

20-22
21-17
21-14

22-20
17-21
14-21

３
M 1-2

G 3-5

P 151-165

○

×

24-22
17-21
21-19

22-24
21-17
19-21

４
M 0-3

G 3-6

P 167-182

勝 敗４０・４５歳以上男子ダブルス１部
順
位

中井 輝久

中 井

塩田 剛史

塩 田

（ＦＬＹＩＮＧ ＰＥＮＧＵＩＮＳ）

山西 利信

山 西

高橋 直樹

高 橋

（ 泉 区 ）

河原崎 努

河原崎

森 高 宏

森

（ラツシュ）

廣瀬 貴之

廣 瀬

小野寺 好宏

小野寺

（日本アビオ）
（ＷＢＣ）

橋爪 孝文

橋 爪

川野辺 健志

川野辺

（港北区）

３
M 2-2
G 4-4

P 134-145

○

×

21-12
21-13

12-21
13-21

○

×

21-15
21-19

15-21
19-21

×

○

15-21
21-23

21-15
23-21

×

○

4-21
10-21

21- 4
21-10

４
M 1-3

G 2-7
P 117-168

○

×

19-21
21-12
15- 9

21-19
12-21
9-15

×

○

9-21
10-21

21- 9
21-10

×

○

4-21
14-21

21- 4
21-14

５
M 0-4
G 1-8

P 120-181

×

○

10-21
9-21

21-10
21- 9

×

○

9-21
16-21

21- 9
21-16

１
M 4-0

G 8-1

P 177-119

○

×

21-17
13-21
15- 7

17-21
21-13
7-15

２
M 3-1

G 7-2
P 171-106

勝 敗男子ダブルス５０歳以上１部・４５歳以上２部
順
位

竹内 武春

竹 内

勝部 弘樹

勝 部

（ 泉 区 ）

渡部 正人

渡 部

君島 昭浩

君 島

（ＩＢＳ）

柿沼 二郎

柿 沼

長谷 嘉信

長 谷

（上の宮クラブ）

田中 哲美

田 中

武田 高穂

武 田

（緑クラブ）

品 川 幹

品 川

堀越 良一

堀 越

（ＩＨＩ横浜）

４
M 1-3
G 3-7

P 169-194

×

○

19-21
20-22

21-19
22-20

○

×

23-21
16-21
15-13

21-23
21-16
13-15

×

○

19-21
13-21

21-19
21-13

×

○

21-18
15-21
8-15

18-21
21-15
15- 8

３
M 2-2

G 6-5
P 180-195

○

×

11-21
21-18
15-10

21-11
18-21
10-15

×

○

21-18
17-21
13-15

18-21
21-17
15-13

×

○

21-17
11-21
7-15

17-21
21-11
15- 7

５
M 0-4
G 4-8

P 209-207

×

○

18-21
21-17
12-15

21-18
17-21
15-12

×

○

21-15
21-23
12-15

15-21
23-21
15-12

１
M 4-0

G 8-3

P 200-178

○

×

15-21
21-13
15-10

21-15
13-21
10-15

２
M 3-1

G 7-5
P 204-188

勝 敗男子ダブルス５５歳以上１部・５５歳２部
順
位

永 田 稔

永 田

尾崎 裕一

尾 崎

（横浜市消防局）

吉田 光浩

吉 田

須 田 昇

須 田

（ヨコハマドンキーズ）
（Ｙ２バドミントンクラブ）

山 保 豊

山 保

永田 達広

永 田

（青木クラブ）

持増 信昭

持 増

松 永 滋

松 永

（つづキッズ）

渡辺 信二郎

渡 辺

林 忠 男

林

（都筑区）

２
M 3-1
G 6-3

P 177-161

×

○

22-24
18-21

24-22
21-18

○

×

21-18
21-19

18-21
19-21

○

×

21-15
21-19

15-21
19-21

○

×

17-21
21-12
15-12

21-17
12-21
12-15

１
M 4-0

G 8-0
P 171-126

○

×

21-12
21-13

12-21
13-21

○

×

21-19
21-15

19-21
15-21

○

×

21-10
21-17

10-21
17-21

４
M 1-3
G 2-6

P 133-161

○

×

21-18
21-17

18-21
17-21

×

○

15-21
14-21

21-15
21-14

５
M 0-4

G 0-8

P 122-168

×

○

9-21
10-21

21- 9
21-10

３
M 2-2

G 5-4
P 156-143

勝 敗６０歳以上男子ダブルス１部
順
位

福留 彰教

福 留

斧 政 男

斧

（横須賀市）
（戸塚区）

寺口 雄作

寺 口

山 野 敏

山 野

（日本ゼオン）

山崎 豊栄

山 崎

都築 昭司

都 築

（ＮＥＣ玉川）
（フリー）

清水 三郎

清 水

楢木 真司

楢 木

（ＩＢＣ）
（ラグーン）

１
M 3-0

G 6-1

P 148-103

○

×

21- 6
21-13

6-21
13-21

○

×

21-11
22-24
21-13

11-21
24-22
13-21

○

×

21-19
21-17

19-21
17-21

３
M 1-2

G 2-4

P 96-110

×

○

22-24
13-21

24-22
21-13

○

×

21-13
21-10

13-21
10-21

２
M 2-1

G 5-2

P 136-137

○

×

22-20
21-18

20-22
18-21

４
M 0-3

G 0-6

P 97-127

勝 敗男子ダブルス６５歳以上１部・６０歳以上２部
順
位

滝川 成信

滝 川

田中 慶輔

田 中

（上の宮クラブ）

笠原 和茂

笠 原

森井 泰博

森 井

（フリー）
（ＩＨＩ横浜）

高橋 保則

高 橋

内田 時彦

内 田

（フリー）
（ラグーン）

庄子 淳一

庄 子

辻 英 雄

辻

（ダックス）
（ＩＢＳ）

４
M 1-2

G 2-4

P 104-120

○

×

21-19
21-17

19-21
17-21

×

○

14-21
18-21

21-14
21-18

×

○

14-21
16-21

21-14
21-16

２
M 1-2

G 2-4

P 108-114

○

×

21-18
21-12

18-21
12-21

×

○

13-21
17-21

21-13
21-17

３
M 1-2

G 2-4

P 106-116

×

○

15-21
19-21

21-15
21-19

１
M 3-0

G 6-0

P 126-94

勝 敗７０歳以上男子ダブルス１部
順
位

黒﨑 二男

黒 﨑

真鍋 和彦

真 鍋

（ＴＫスペシャル）
（ＹＢＣ）

富樫 征見

富 樫

久保田 和男

久保田

（ＲＥバドミントン）

松本 利喜男

松 本

間宮 吉樹

間 宮

（金沢区）
（ＳＳＢＣ）

甘粕 完治

甘 粕

栗原 浩一

栗 原

（ 泉 区 ）
（ 綾 瀬 ）

２
M 2-1

G 5-4

P 154-162

○

×

16-21
21-15
21-13

21-16
15-21
13-21

○

×

21-15
16-21
21-18

15-21
21-16
18-21

×

○

5-21
21-17
12-21

21- 5
17-21
21-12

３
M 1-2

G 4-5

P 164-167

○

×

13-21
21- 8
21-19

21-13
8-21

19-21

×

○

22-24
21-16
17-21

24-22
16-21
21-17

４
M 0-3

G 2-6

P 139-155

×

○

18-21
19-21

21-18
21-19

１
M 3-0

G 6-2

P 162-135

勝 敗７５・８０歳以上男子ダブルス１部
順
位

小川 昌之

小 川

小山 包博

小 山

（ 泉 区 ）
（神奈川区）

菅沼 安夫

菅 沼

鈴木 孝信

鈴 木

（戸塚エルダーズ）

鈴 木 正

鈴 木

村上 隆義

村 上

（戸塚エルダーズ）

植田 耕司

植 田

山田 八郎

山 田

（戸塚エルダーズ）

後藤 正和

後 藤

小川 揚之輔

小 川

（ 走 水 ）
（プリンスハイツ）

１
M 4-0
G 8-0

P 168-84

○

×

21-12
21- 6

12-21
6-21

○

×

21-11
21-12

11-21
12-21

○

×

21-10
21- 9

10-21
9-21

○

×

21-12
21-12

12-21
12-21

４
M 1-3

G 2-7
P 116-169

×

○

9-21
16-21

21- 9
21-16

○

×

16-21
21- 7
17-15

21-16
7-21
15-17

×

○

13-21
6-21

21-13
21- 6

３
M 2-2

G 4-4
P 127-128

○

×

21-13
21- 6

13-21
6-21

×

○

11-21
9-21

21-11
21- 9

５
M 0-4
G 1-8

P 96-180

×

○

10-21
5-21

21-10
21- 5

２
M 3-1

G 6-2
P 150-96



 
 

平成３０年度横浜市民男子ダブルス大会 平成３０年５月２７日 神奈川スポーツセンター

勝 敗男 子 ダ ブ ル ス ２ 部
順
位

小笠原 翔和

小笠原

住川 大介

住 川

（つづキッズ）

菅原 慎太郎

菅 原

廣 木 悠

廣 木

（日本アビオ）

田中 久志

田 中

成 田 翼

成 田

（ＭＫ５）
（フリー）

矢澤 直樹

矢 澤

鳥居 祐斗

鳥 居

（ 個 人 ）

２
M 2-1

G 4-3

P 129-116

○

×

21-15
14-21
21-17

15-21
21-14
17-21

×

○

12-21
19-21

21-12
21-19

○

×

21-10
21-11

10-21
11-21

３
M 1-2

G 3-4

P 129-117

×

○

12-21
22-24

21-12
24-22

○

×

21- 9
21- 7

9-21
7-21

１
M 3-0

G 6-0

P 129-84

○

×

21- 6
21-13

6-21
13-21

４
M 0-3

G 0-6

P 56-126

勝 敗
男子ダブルス３部
Ａブロック

順
位

三 浦 貴

三 浦

高 岡 凌

高 岡

（ 個 人 ）

上杉 昌也

上 杉

領毛 大輝

領 毛

（ 個 人 ）

西村 拓真

西 村

佐 野 輝

佐 野

（ 個 人 ）

早尻 悠真

早 尻

藤本 楓太

藤 本

（ 羽 狂 ）

２
M 2-1

G 4-3

P 125-130

○

×

24-22
13-21
21-12

22-24
21-13
12-21

○

×

22-20
21-13

20-22
13-21

×

○

12-21
12-21

21-12
21-12

４
M 0-3

G 1-6

P 100-142

×

○

12-21
16-21

21-12
21-16

×

○

7-21
10-21

21- 7
21-10

３
M 1-2

G 2-4

P 90-113

×

○

7-21
8-21

21- 7
21- 8

１
M 3-0

G 6-0

P 126-56

勝 敗
男子ダブルス３部
Ｂブロック

順
位

志田 真誠

志 田

倉 島 蓮

倉 島

（ 個 人 ）

土谷 優太

土 谷

中 塚 瞬

中 塚

（ 個 人 ）

青 沼 翼

青 沼

中曽根 稜

中曽根

（ 個 人 ）

三 野 海

三 野

溝口 玄訓

溝 口

（つづキッズ）

４
M 0-3

G 1-6

P 88-145

×

○

15-21
8-21

21-15
21- 8

×

○

17-21
21-19
10-21

21-17
19-21
21-10

×

○

8-21
9-21

21- 8
21- 9

２
M 2-1

G 5-2

P 137-119

○

×

21-13
22-20

13-21
20-22

×

○

22-24
21-18
9-21

24-22
18-21
21- 9

３
M 1-2

G 2-5

P 109-133

×

○

8-21
7-21

21- 8
21- 7

１
M 3-0

G 6-1

P 147-84


